
発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 1 

 

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/ 

 

             

      

 

       

 

2022 年７月 18 日 

 

 

 

 

いつも W リーグに温かいご声援をいただき誠にありがとうございます。 

 

昨年に引き続き、9 月に高崎アリーナ（群馬県高崎市）にて「W リーグ オータムカップ 2022 in 高崎」を開催いたします。 

 

当リーグといたしましては、皆様にご協力をいただきながら、この日程で開催出来るように全力で準備を進めてまいりますが、大会の実施の有無を 

含めた判断を余儀なくされることも予想されます。変更が生じた場合には、速やかにお知らせいたしますので、何卒ご理解の上ご協力いただきます 

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

『W リーグ オータムカップ 2022 in 高崎』 大会概要 

    

呼 称 ： W リーグ オータムカップ 2022 in 高崎 

日 程 ： 2022 年９月 2 日（金）～4 日（日） 

主 催 ： 一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ（WJBL） 

後 援 ： 高崎市／高崎市教育委員会／公益財団法人 高崎財団 

協 力 ： 一般財団法人群馬県バスケットボール協会／高崎市バスケットボール協会 

会 場 ： 高崎アリーナ（群馬県高崎市） 

概 要 ： ２ブロックのトーナメント形式にて３日間開催する。 

敗者チーム同士の対戦も３日間行い、１チーム３日間均一に１試合実施する。 

組合せ ： 決まり次第お知らせいたします。 

      チケット情報 ： 決まり次第お知らせいたします。 

   その他 ： 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、来場者数を制限させていただく可能性がございます。 

また、選手との接触、出待ち入り待ち、差入れのお渡しなどの行為は禁止いたします。 

 

『W リーグ オータムカップ 2022 in 高崎』 

開催について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wjbl.org/

